EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado,

reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: HUGO DELEON DE SOUZA MELO 05852135429

CNPJ: 25.272.189/0001-.00

OBJETO: Contratação de serviços sob demanda de produção, gravação, edição e

finalização de vídeo, para publicação e arquivamento, bem como transmissão ao vivo das

sessões ordinárias, extraordinárias e solenes, com veiculação no portal e redes sociais da

Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.000,00 (Dez mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa

Jurídica.

Pedra Preta/RN, 02 de fevereiro de 2023

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Presidente da Câmara Municipal

Pedra Preta/RN